
20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“

4 priedas

2013-10-23

Gautos 

finansavimo 

sumos, 

išskyrus 

nemokamai 

gautą turtą 

Nemokam

ai gautas 

turtas

Perduota 

kitiems 

viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Grąži

nta 

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas 

dėl turto 

perleidimo 

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas 

dėl jų 

panaudojimo 

savo veiklai 

Gautinų 

finansavimo 

sumų 

pasikeitimas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.

Iš valstybės biudžeto (išskyrus 

valstybės asignavimams 

priklausančią finansavimo sumų, 

gautų / gautinų iš Europos 

Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų, dalį):

1059 97826 74 0 0 0 95463 0 3496

1.1. Biudžeto asignavimai: 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 0

1.1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0

1.2. Iš valstybės biudžetinių įstaigų 1059 97826 74 0 0 0 95463 0 3496

1.2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 621 109 512

1.2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 438 97826 74 95354 2984

2. Iš savivaldybės biudžeto: 3108913 86575 0 0 0 0 98118 0 3097370

2.1. Biudžeto asignavimai: 3108913 86575 0 0 0 0 98118 0 3097370

2.1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 3106552 15269 3091283

2.1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 2361 86575 82849 6087

Šilutės r. Usėnų  pagrindinė mokykla

190697692 Usėnų kaimas Šilutės rajonas

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. 

Nr.
Finansavimo sumos

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį  2013-07-01 - 2013.09.30

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje



2.2.
Iš savivaldybės biudžetinių 

įstaigų
0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 0

2.2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0

3.

Iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių 

organizacijų:

10729 0 0 0 0 0 86 0 10643

3.1. Biudžeto asignavimai: 10729 0 0 0 0 0 86 0 10643

3.1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 0

3.1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 10729 0 86 10643

3.2. Iš valstybės biudžetinių įstaigų 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 0

3.2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0

3.3. Tiesiogiai: 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.3.1. nepiniginiam turtui įsigyti 0

3.3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0

4. Iš kitų šaltinių: 5335 41 0 0 0 0 1246 0 4130

4.1. nepiniginiam turtui įsigyti 2061 173 1888

4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 3274 41 1073 2242

5. Iš viso finansavimo sumų: 3126036 184442 74 0 0 0 194913 0 3115639

Direktorė                                                                                                                         Liucija Jasevičienė

Buhalterė

Liucija Jasevičienė

Vilma Mickuvienė



20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“

5 priedas

Finansavimo 

sumos (gautinos)

Finansavimo 

sumos (gautos)
Iš viso

 Finansavimo 

sumos 

(gautinos)

 Finansavimo 

sumos (gautos)
Iš viso

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7

1.

Iš valstybės biudžeto  (išskyrus valstybės 

biudžeto asignavimų dalį, gautą iš Europos 

Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų)

1059 1059 3496 3496

2.

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus 

savivaldybės biudžeto asignavimų dalį, gautą  

iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

3108913 3108913 3097370 3097370

3.

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų  (finansavimo sumų 

dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, 

neįskaitant finansvimo sumų iš valstybės ar 

savivaldybės biudžetų ES  projektams 

finansuoti)

10729 10729 10643 10643

4. Iš kitų šaltinių 5335 5335 4130 4130

5. Iš viso 3126036 3126036 3115639 3115639

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI (pastaba Nr. 8 )

Eil. Nr. Finansavimo šaltinis

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje


